
UCHWAŁA NR 107/X/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej  

wypłaconej MZGOK Sp. z o.o. w roku 2018 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 

Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w roku 2018. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 107/X/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej  

wypłaconej MZGOK Sp. z o.o. w roku 2018 

 

W dniu 19.04.2019 r. została podjęta przez Radę Nadzorczą Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 

Uchwała nr 4/2019 w sprawie przyjęcia raportu z kontroli rekompensaty całkowitej za 

2018 r. 

W dniu 06.05.2019 Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie uchwałą nr 

12/2019 pozytywnie zaopiniowało wniosek Rady Nadzorczej z dnia 19.04.2019 r., 

stwierdzając, iż kwoty rekompensaty całkowitej za 2018 r. zostały wyliczone 

prawidłowo i zgodnie z § 9 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych 

składowisk odpadów oraz nie doszło do wypłaty jej nadwyżki. 

 


